ОБРАЗЕЦ
о выдаче справки о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий
(административная процедура № 1.3.13)

Дятловский районный исполнительный комитет
 Ивановой Марии Ивановны,
зарегистрированной  по адресу:
г.Дятлово,  ул. Ленина, д. 14,кв.26
тел. 80294745789,

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче справки о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий
	Прошу выдать справку о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий, расположенного по адресу: г.Дятлово, ул. Советская, 101.
	К заявлению прилагаю следующие документы:
- проектная, в том числе сметная, документация на возведение одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме

- ведомость технических характеристик или справка-расчет о строительной готовности жилого дома

25.03.2024 г.                                  		                          Иванова М.И.
                                                         (подпись)

[bookmark: _GoBack]

Дятловский районный исполнительный
комитет
___________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество
____________________________________________,
(если таковое имеется) гражданина)
зарегистрированного (-ой) по адресу:
___________________________________
___________________________________

Телефон_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче справки о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий
	Прошу выдать справку о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий, расположенного по адресу:___________________________________________
__________________________________________________________________
	К заявлению прилагаю следующие документы:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

  _______________                     		                          ______________
                                                         (подпись)